Об утверждении графика консультаций

В соответствии с реализацией пункта «Организация работы по выстраиванию

внешних интеграционных связей с профессиональными организациями ВПО»  плана

работы на 2017-2018 учебный год, в целях подготовки обучающихся группы Т13-2 по

специальности «Механизация сельского хозяйства» для поступления в высшие учебные

заведения в 2017 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций по подготовке обучающихся группы Т13-2 по

специальности «Механизация сельского хозяйства» для участия во вступительных

испытаниях с целью поступления в высшие учебные заведения  в 2017 году

согласно Приложения 1.

2. Назначить ответственного за реализацию графика консультаций методиста отдела

ИМР Плетневу Т.Г.

3. Ответственным лицам по проведению консультаций ежемесячно до 30 числа

предоставлять отчет по результатам работы методисту отдела ИМР Плетневой Т.Г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Пшеницыну Т.А.

И.о. директора                                                                    В.И. Погорелова

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный  колледж»

                                             ПРИКАЗ

28 марта 2017                № 102  /од

пгт. Междуреченский

Приложение 1

График консультаций по подготовке обучающихся группы Т13-2 по специальности

«Механизация сельского хозяйства» для участия во вступительных испытаниях с целью

поступления в высшие учебные заведения в 2017 году

ФИО обучающихся Перечень предметов

вступительных

испытаний

ФИО педагогов  Период  проведения

Волчихин К.

Новокшонов А.

Данилов А.

Кузнецов Н.

Беломоин М.

Русский язык Омских В.П. Апрель - 8 часов

Май - 6 часов

Июнь -  6 часов

Математика  Илясова С.В.,

Еськова И.П.

Апрель - 6 часов

Май - 6 часов

Июнь -  4 часов

Физика

Химия

Богданов М.В. Апрель - 8 часов

Май - 6 часов

Июнь -  6 часов